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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na:

„Dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii”.           Nr sprawy: 
24 /PN/2019
Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie 1, dotyczy załącznika nr 2A (formularz cenowy), poz. 1, 6, 7, 9, 15, 16, 22:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wymienionych pozycjach płytek konfekcjonowanych po 20 oraz 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem wyspecyfikowanego asortymentu?
Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .
Pytanie 2, dotyczy załącznika nr 2A (formularz cenowy):
Z uwagi na obowiązujące w Polsce przepisy dotyczące sprzedaży wyłącznie pełnych opakowań handlowych czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej rubryki „Cena netto za opakowanie”?

 Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .

Pytanie 3, dotyczy terminów ważności:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ujednolicenie zapisów dotyczących terminów ważności w §5 wzoru umowy zgodnie z zapisami wymienionymi w punkcie 20, 21 i 28 Załącznika nr 2.
Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający poprawił omyłkę pisarska w odp na pytania – pismo z dn. 25/11/2019r , które zamieszczono wraz z poprawionymi dokumentami na stronie www.otwock-szpital.pl 

Pytanie 4, dotyczy punktu 23 z Załącznika nr 2:
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostaw w trybie „CITO”, ponieważ przedmiotem zamówienia nie jest sprzęt ratujący życie.
Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .

Pytanie 5, dotyczy Rozdziału V pkt. 5 ppkt. 2 SIWZ oraz oświadczenia z Załącznika nr 5:
Zwracamy się do Zamawiającego o następującą modyfikację zapisów odpowiednio:

„Oświadczenie, że oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu na terenie kraju, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 107 poz. 679 z późn. zm.)- jeżeli dotyczy oraz innymi przepisami prawa – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ”
oraz

„Oświadczamy, że oferowany sprzęt jest dopuszczony do obrotu na terenie kraju, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.) oraz innymi przepisami prawa (dotyczy produktów zaklasyfikowanych jako wyroby medyczne)”
Odpowiedź Zamawiającego :
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego; www.otwock-szpital.pl
